
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3774/

Código da publicação: 3774

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:49:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo/Ano: 265/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 506.199,00
Objeto:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de materiais e produtos de limpeza e higiene
para atendimento das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 
Resumo:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de materiais e produtos de limpeza e higiene
para atendimento das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

14/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

11/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3774/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-parcelada-de-materiais-e-produtos-de-limpeza-e-higiene-para-atendimento-das-necessidades-de-todas-as-secretarias-municipaisnbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42077c617d952b414e610372d81cdccc.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f676fa2af9ce8f80128ef06a631c32.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688696a95535f278befc013736931a31.docx

